АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2015 года № 62

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ, Федеральными
законами от 21.12.2001 г. № 178- ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества»,
от 23.06.2014 г. № 171- ФЗ « О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 25.10.2001 года № 137- ФЗ « О ведении в
действие Земельного Кодекса Российской Федерации», от 21.07.1997 г., № 122- ФЗ « О государственной
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» Администрация Марковского сельсовета
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом  плане территории из земель
населенных пунктов, расположенных по адресу: Курская область, Глушковский район, с.Самарка, с
видом разрешенного использования земельного участка,  для ведения личного подсобного хозяйства
площадью 3912 кв.м. в кадастровом квартале 46:03:120301 ( схема прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района С.А. Давиденко